4. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2021 / OH nadeje v biatlone

Vyhne 28.08.2021 - 29.08.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 0:11

(144) Vytrvalostné preteky 2,5 km LS - Ziacky-ZkyC
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Meno

STRAKOVA
Michaela

UHLIAROVA Xénia

POLEDNIKOVA
Anezka
CHLADEKOVA
Cheryl

BERAXOVA Ema

KOVACIKOVA
Bianka
MATZENAUEROVA
Nina

JARGANOVA Nina
TREGEROVA Nella

MADROVA Klaudie

MYDLIAROVA
Natalia

MATEJKOVA Lucia

PLEVOVA Lucie

PATRASOVA
Dominika

FEDOROVA Barbora

BALOGOVA Bibiana
GONDOVA Lenka

KUCERAKOVA Eliska
SEDLIAKOVA Séra
PITEKOVA Svetlana

WALDRAM Kristina

VEVJOROVA
Tamara

LIPTAIOVA Adéla

TAJBOSOVA Emily

MIKUSOVA Mariola
FIGOVA Lenka
BENCOVA Karolina

Nar.  Klub / Krajina Cas

2007 SKP Banska Bystrica 12:29,1

2008 KB Valaska - Osrblie 12:51,7

2008 KB Staré Mésto 13:16,6
p/Land.

2007 KB Valaska - Osrblie 14:25,2

2008 Klub biatlonu 14:03,8
Predajna

2008 KB Cierny Balog 14:13,7

2008 KB Valaska - Osrblie 14:25,4

2007 KB Valaska - Osrblie 15:02,6

2008 SK LIPTOV 14:07,9

2007 Biatlon Ostrava 15:23,0
TJ TATRAN HYBE

2008 Kluvb b|:?1tlonu a 14:30.1
bezeckého
lyZovania

2007 Fan klub biatlonu 15:39,1

2007 Biatlon Ostrava 14:40,2

2007 Fan klub biatlonu 14:10,4
Sportovy klub .

2008 Meteor Dolny Kubin 14:43,3

2007 Biatlon SK Pregov 15:37,2

2008 KB Valaska - Osrblie 14:43,3

s LD Bl 15:19,6
Predajna

2008 Fan klub biatlonu 17:07,3

2008 KB Cadca - Skalité  17:11,9

200g Klubbiatlonua 0, ¢ o
triatlonu Spis

2008 KB Cadca - Skalité  16:28,5

2007 Klub biatlonu 14:45,9
Predajna

s D bl 18:28,6
Predajna

2007 UMB Biathlon Team 17:45,0

2007 Fan klub biatlonu
2008 KB Vyhne

DNS
DNS

Spracované programom AtletIS

Pen.

+1:00,0
+1:00,0
+1:00,0

+1:00,0
+1:30,0
+1:30,0

+1:30,0

+1:00,0
+2:00,0
+1:00,0

+2:00,0

+1:00,0
+2:00,0

+2:30,0

+2:00,0

+1:30,0
+2:30,0

+2:00,0

+30,0
+1:30,0

+2:30,0
+2:30,0
+4:30,0

+4:00,0
+5:00,0
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Strelba Vykon
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13:291
13:51,7
14:16,6

15:25,2
15:33,8
15:43,7

15:554

16:02,6
16:07,9
16:23,0

16:30,1

16:39,1
16:40,2

16:40,4

16:43,3

17:07,2
17:13,3

17:19,6

17:37,3
18:41,9

18:46,9
18:58,5
19:159

22:28,6

22:45,0
DNS
DNS

Odstup Body Trieda

100,00 M
+22,6 97,20 I
+47,5
+1:56,1 85,64 II
+2:04,7 84,59 II
+2:14,6 83,35 II
+2:26,3 81,91 II
+2:33,5 81,02 Il
+2:38,8 80,37 II
+2:53,9
+3:01,0 77,62 11
+3:10,0 76,51 1III
+3:11,1
+3:11,3 76,36 I
+3:14,2 7599 1II
+3:38,1 73,03 I
+3:44,2 72,29 1
+3:50,5 71,50 1II
+4:08,2 69,32
+5:12,8 61,33
+5:17,8 60,72
+5:29,4 59,28
+5:46,8 57,14
+8:59,5 33,32
+9:15,9 31,29



	(144) Vytrvalostné preteky 2,5 km LS - Žiačky-ŽkyC

